
Id: COLFR-ZYPEE-NYBVC-SKLCK-RBFSW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/371/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 28 lipca 2010 r.

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasto Krynica - Zdrój Góra Parkowa 

Działając na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Krynicy – Zdroju na wniosek Burmistrza Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu zgodności projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
MIASTO KRYNICA-ZDRÓJ GÓRA PARKOWA z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Krynica, przyjętego uchwałą Rady Gminy Uzdrowiskowej Nr 
XXXIV/254/97 dnia 28 sierpnia 1997 roku 

u c h w a l a s i ę 

zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego MIASTO KRYNICA-ZDRÓJ GÓRA 
PARKOWA przyjętego uchwałą Nr XL/272/05 Rady Miejskiej w Krynicy Zdroju dnia 28 października 2005 
roku. 

§ 2. 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego MIASTO KRYNICA - ZDRÓJ GÓRA 
PARKOWA obejmuje cały obszar objęty ustaleniami planu. 

2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – MIASTO KRYNICA – 
ZDRÓJ GÓRA PARKOWA jest wyłącznie zmiana tekstu planu w części dotyczącej wysokości stawki dla 
naliczania opłat związanych ze zmianą planu miejscowego. 

3. Zmiana Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – MIASTO KRYNICA – ZDRÓJ GÓRA 
PARKOWA składa się wyłącznie z tekstu zmiany planu, stanowiącego treść niniejszej uchwały. 

§ 3. W Ustaleniach końcowych § 14, otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość opłaty wyrażoną w stosunku 
procentowym wzrostu wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia planu dla terenów ZP/US i US w wysokości 
10%, dla wszystkich pozostałych terenów 5%.” 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy - Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


